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اشاره: 
رســانه‌ها در دنیای امروز نقش موثر و غیرقابل انکاری دارند. 
رســانه حتی این قدرت و ظرفیت را دارد که با ابزارهای مختلف 
نتیجه جنگ‌های بزرگ را هم تغییر دهد و بعضا نیز پس از پایان 
جنگ جای برنده و بازنده را نیز عوض کند. این امر ســبب شده 
است تا کشــورهای غربی- عربی سرمایه‌گذاری عظیمی در این 
بخش انجام دهند و اکنون غول‌های رسانه‌ای بزرگ دنیا در اختیار 
این جبهه است و با وجود ظالم بودن این اردوگاه، رسانه‌های آن‌ها 
وظیفه تطهیــر چهره جنایتکاران را بر عهده دارند. در این میان 
محور مقاومت آنچنان که شایسته است در این نبرد بزرگ رسانه‌ای 
وارد نشده است و همین امر سبب گردیده که پیروزی‌های بزرگ 
مقاومت در منطقه در عرصه رسانه‌ای چندان بازتاب نداشته باشد.
 به عنوان مثال عربســتان با کمک کشــورهای مختلف و با 
تسلیحات مدرن غربی در دو ســال گذشته یمن را مورد تجاوز 
قرار داده اســت. در این مدت آل‌سعود شکست‌های سهمگینی 
متحمل شده اســت و در مقابل مردم یمن با وجود محرومیت و 
محاصره شدید توانسته‌اند به موشک‌هایی دست یابند که حتی 
پایتخت عربستان را نیز می‌تواند هدف قرار دهد. این مسئله که 
بسیار مهم و موثر است متاسفانه در صحنه جهانی به دلیل ضعف 
رسانه‌ای یمنی‌ها و در درجه دوم کشورهای متحد مقاومت یمن 
چندان اطلاع رسانی نشــده است و همین امر خود می‌تواند در 
صحنــه میدانی نیز تاثیر منفی بگذارد. علاوه بر این جنایت‌های 
عربستان در یمن نیز به دلیل عدم وجود رسانه‌های بزرگ جهانی 
بازتاب زیادی نداشته است و عربستان آنچنان که می‌خواهد جنگ 

یمن را برای جهانیان تفسیر می‌کند.
 برای بررسی این مسئله پای صحبت‌های دکتر عبدالرحمن 
الراجح، رئیس‌مرکز تقارب و بررسی‌های سیاسی و فرهنگی یمن 
که در حوزه رسانه فعالیت دارد، نشسته‌ایم. متن این گفت‌و‌گو که 
هم حاوی تعریف از رسانه‌های ایران است هم انتقاد و هم انتظار 

تقدیم می‌شود.
***

*به نظر شما در شرایط فعلی آیا شاهد نوعی جنگ رسانه‌ای 
در منطقه هستیم؟ در صورت وجود این جنگ، چه موضوعاتی در 

مرکز این نبرد قرار دارد؟
بدون شک در منطقه‌یک جنگ رسانه‌ای وجود دارد. به طور مثال در 
مورد یمن اگر ملاحظه بفرمایید در رسانه‌های عربستان در مورد کشتارها 
در یمن اخباری وجود ندارد و بیشتر اطلاع‌رسانی آنها اخباری در راستای 
ایجاد تفرقه است. بیشتر رسانه‌های عربی هم در مورد یمن اخبار واقعی را 
پوشش نمی‌دهند، تسلیحات ایران و اختلافات مذهبی را پوشش‌ می‌دهند 
و ســعی ‌می‌کنند که جنگ مذهبی و اختلافات مذهبی با ایران را مطرح 
کنند در حالی که مردم یمن مورد جنایت قرار ‌می‌گیرند. عربســتان حق 
ندارد مردم یمن را بکشد و جرایم متعدد مرتکب شود.اما این اخبار هیچ‌گاه 

پوشش داده نمی‌شود.
اما رســانه‌های مقاومت متقابلا سعی‌ می‌کنند اخبار یمن را منعکس 
کنند و جنایات عربســتان را پوشش بدهند، متأسفانه جنگ یمن حتی 
در رســانه‌های ایران مقداری تضعیف شده و به طور کلی جنگ یمن در 
جامعه جهانی جنگ فراموش شده است. چرا که پوشش به معنای واقعی 

و اصلی وجود ندارد و اخبار کلی را پوشش‌می‌دهند.
شبکه‌های خبری »بی‌بی‌سی«، »سی‌ان‌ان« و خبرگزاری‌‌های بزرگی 
مثل »رویترز« جنایات عربســتان در یمن به درستی پوشش نمی‌دهند. 
مثلا یک مراسم عزاداری که در یمن اتفاق افتاد و ده‌ها و صدها کشته داد 
ســعی کردند کامل پوشش ندهند و بگویند که عربستان در یمن با نفوذ 

ایران ‌می‌جنگد و اصل خبر را پوشش ندادند.
* شما رســانه‌های منطقه را از نظر پوشــش اخبار چگونه 

 عربستان به هیچ قانونی پایبند نیست و به مردم در 
عزاداری‌ها، عروسی‌ها، مغازه‌ها و بیمارستان‌ها حمله 

‌می‌کند و هزاران نفر را به شهادت‌ می‌رساند.

جنگ  بی امان رسانه‌ها علیه انقلاب یمن
 محمدرضا مرادی

غرب و رسانه های آن یمن و جنایت های عربستان را فراموش 
کرده اند و آن را پوشش نمی دهند.

***
 با توجه به طولانی شدن جنگ یمن رسانه‌های ایران مثل 
گذشته عمل نمی‌کنند در حالی که مردم یمن امروز به پوشش 

خبری نیازمند‌تر شده‌اند. البته روزنامه کیهان هر روز اخبار یمن 
را پوشش می‌دهد.

شبکه های الجزیره و العربیه تریبون تروریست‌ها و به ویژه 
داعش هستند.

در گفت‌و‌گوی کیهان با رئیس‌مرکز تقارب یمن بررسی شد

تقسیم‌بندی می‌کنید؟
عربستان دارای یک امپراتوری رسانه‌ای بزرگ است و سعی‌می‌کند اخبار 
مخالفان خود را در رســانه‌های منطقه پوشش ندهد. عربستان به بیشتر 
رســانه‌های عربی کمک مالی‌می کند تا خط خبری او را پوشــش دهند. 
در ســال‌های اخیر رسانه‌های قطری هم مثل عربستان و یا حتی بدتر از 
آن عمل کرده‌اند. مثل الجزیره که تحولات منطقه را به درســتی پوشش 
نمی‌دهد و اخبار دروغ در مورد ایران ، ســوریه، یمن منتشر می‌کند. این 
شبکه خبری اخبار را تحریف می‌کند و مردم را علیه ایران و هم پیمانان 
ایران تحریک ‌می‌کند. امارات متحده عربی هم به همین صورت اســت و 
به انعکاس درست اخبار نمی‌پردازد و سعی‌ می‌کند که مانند عربستان یا 
مثل قطر که بیشــتر اخبارشان علیه ایران است عمل کند و اخبار یمن و 
ســوریه را خوب پوشش نمی‌دهد و جنگ رسانه‌ای علیه ایران، حزب‌الله، 
انصارالله حشدالشــعبی و دولت عراق به راه ‌می‌اندازند. این‌ها رسانه‌هایی 

مقابل ایران هستند.
اما متقابلا ما رســانه‌های مقاومت را هم داریم که از ایران، حزب‌الله ، 
انصار‌الله و سوریه حمایت‌می‌کنند. این رسانه‌ها با توجه به فعالیت گسترده 
رســانه‌های عربی ضعیف‌تر عمل ‌می‌کننــد. اما به هر حال تلاش خود را 
می‌کنند. ما رســانه‌های مصری هم داریم که با توجه به سلایق کشورها 

عمل‌می‌کنند مثلا اگر تشنجی بین مصر و عربستان باشد انتقاد ‌می‌کنند. اما 
امپراتورهای رسانه‌ای عربستان و امارات با توجه به امکانات مالی که دارند 

توانسته‌اند فضای رسانه‌ای خود در منطقه را غالب و موفق‌تر عمل‌‌کنند.
*به اعتقاد شما جنگ رسانه‌ای که در منطقه اتفاق‌ می‌افتد از 

جنگ واقعی موثر‌تر است؟
حتما همین طور است، مثلا در مورد یمن، فاجعه‌های انسانی و کشتار 
مردم در رسانه‌های عربستان و امارات پوشش داده نمی‌شوند و حقیقت را 
عنوان نمی‌کنند. یا مثلا در مورد ایران شایعاتی رواج ‌می‌دهند که حقیقت 
ندارد. بنابراین صد در صد جنگ رسانه‌ای وجود دارد و به نفع خود از آن 

بهره‌برداری‌می‌کنند.
* پوشش برخی از رسانه‌ها مانند الجزیره و العربیه به‌گونه‌ای 
است که افکار داعشی را گسترش‌می‌دهند و حتی گفته می‌شود 

این دو شبکه تریبون داعش هستند. نظر شما در این باره چیست؟
بله این مســئله کاملا درســت است، این رســانه‌ها بر اساس اهداف 
تعریف شــده خود عمل‌می‌کنند و جنگ رسانه‌ای انجام‌ می‌دهند. به طور 
مثال این رســانه‌ها اولین تصاویر داعش در عراق را پخش‌می‌کنند، آنها را 
بزرگنمایی‌می‌کنند، اهمیت‌ می‌دهند تا به تبلیغ داعش بپردازند. الجزیره 
یکی از همین رسانه‌ها است که اخبار داعش را بیشتر پوشش ‌می‌دهد تا 
عملیات دولت عراق نسبت به داعش را. یا مثلا در مورد یمن همین رویه 
را دارند و تصاویر کشــتار مردم توسط عربستان را پوشش نمی‌دهند. در 
مورد ســوریه هم همین طور است، اخبار داعش مستقیما روی آنتن این 
رســانه‌ها‌ می‌رود. مثلا‌ به جای داعش ‌می‌گویند انقلاب عشــایر عراق در 
حالی که اینها تروریســت‌های داعش هستند. یا مثلا گروه‌های جدیدی 
مطرح‌می‌کنند و دارند مســئله تروریسم را ترویج ‌می‌کنند و متأسفانه از 

طرف غرب و قدرت‌های بزرگ هم حمایت‌ می‌شوند. 
*تروریست‌های داعش از طریق فضای مجازی سعی ‌می‌کنند 
در میان مردم ترس و وحشت ایجاد کنند به نظر شما چگونه از این 

طریق‌ می‌توانند به اهداف خود دست یابند؟
تروریســت‌های داعش در عراق به دنبال اهداف خود هســتند و از 
روش‌هایی برای رسیدن به اهداف خود استفاده می‌کنند به طور مثال در 
مردم رعب و وحشت ایجاد می‌کنند و مردم به خاطر وحشت و فجایعی 
که داعش انجام‌می‌دهد وقتی‌می‌فهمیدند داعش در حال نزدیک شــدن 
است روستاها را خالی‌می‌کردند و فرار‌می‌کردند. داعش این کارها را برای 
رعب و وحشت انجام‌می‌دهد و با استفاده از پوشش رسانه‌ای و فیلمبرداری 
سعی‌می‌کند از جنایات خود فیلمبرداری کند تا در مردم رعب و وحشت 
ایجاد کند واین کار را از طریق رســانه‌های منطقه‌ای به ویژه رسانه‌های 

عربی مثل الجزیره و امارات انجام‌می‌دهد.
خیلی‌ از تحلیلگران سیاســی معتقدند این رسانه‌ها عامل مهمی‌در 

گسترش پدیده داعش در منطقه هستند و این رسانه‌ها هم از این مسئله 
بسیار راضی هستند.

*به عقیده شما نوع نگاه رسانه‌ها به‌یمن چگونه است و چه 
موضوعاتی در یمن اتفاق‌ می‌افتد که مورد غفلت رسانه‌ها قرار 

گرفته است؟
می‌توانم بگویم برخورد رســانه‌ها با ‌مسئله یمن متفاوت است و این 
برخورد بستگی به سیاســت رسانه‌ها دارد. رسانه‌های غربی اصلا اخبار 
یمن را پوشــش نمی‌دهند و بســیار جزئی به جنگ یمن ‌می‌پردازند و 
مسئله ‌یمن برای آنها فراموش شده است و اکثر گزارش های آنها درباره‌ 
مشارکت کشــور‌های غربی مثل آمریکا و انگلیس و دخالت تسلیحاتی 
آنها است. رسانه‌های عربی مانند الجزیره و اسکای نیوز و دیگر رسانه‌ها 
نیز سعی‌ می‌کنند ساعت‌های طولانی برای اخبار یمن اختصاص بدهند 
و آن را جنگ طایفه‌ای قلمداد کنند و عامل آن را حمایت ایران مطرح 
کنند و تلاش‌می‌کنند کشــتار‌های عربستان در یمن را چندان پوشش 
ندهند. همان‌طور که قبلا گفتم بمباران مراسم‌های عزاداری را پوشش 
نمی‌دهند. تعداد کشــته‌ها را کم‌ می‌کننــد و ‌می‌گویند هواپیماها این 
عزاداری‌ها را بمباران نکرده‌اند بلکه با یک موشــک دور برد بوده و کار 
عربســتان نیست بلکه کار حوثی‌ها اســت. سعی‌ می‌کنند یک پیروزی 

غیرواقعی به نیروهای وابسته به خود نسبت بدهند و گزارش‌هایی برای 
تضعیــف مردم ارائه‌ می‌کنند کــه در اکثر آنها به ایران و حوثی‌ها حمله 
شده است تا نظر مردم را تغییر دهند اما مردم منطقه حقیقت را درک 
می‌کنند و ‌می‌دانند که کار ایران نیســت. اما متأسفانه رسانه‌های عربی 
پوشــش گسترده‌ای دارند و در برخی مواقع موفق‌تر عمل‌ می‌کنند چرا 
که رســانه‌های دیگر ضعیف‌تر عمل ‌می‌کنند. شبکه‌هایی مانند العالم و 
المیادین به پوشش اخبار یمن‌می‌پردازند اما ملاحظه شده که با توجه به 
طولانی شــدن جنگ یمن رسانه‌های ایران مثل گذشته عمل نمی‌کنند 
در حالی که مردم یمن امروز به پوشش خبری نیازمند‌تر شده‌اند چرا که 
مردم یمن در حدود دو ســال است که محاصره شده‌اند و وضعیت آنها 
بغرنج‌تر شده است. عربستان به هیچ قانونی پایبند نیست و به مردم در، 
عزاداری‌ها، عروسی‌ها، مغازه‌ها و بیمارستان‌ها حمله‌می‌کند و هزاران نفر 

را به شهادت‌ می‌رساند.
*رسانه‌های عربستان تصاویر بسیار دقیق و روشنی از حملات 

خود در یمن منتشر می‌کنند اما گروه‌های مقاومت یمنی با وجود 
عملیات‌های موفق علیه عربســتان چندان تصاویر باکیفیتی از 
صحنه‌های نبرد منتشر نمی‌کنند. در حالی که تصاویر به تنهایی 

می‌توانند بسیار موثر باشند. علت این امر چیست؟ 
نیروهای یمنی هم تصاویر با کیفیتی‌می‌گیرند اما بازتاب جهانی ندارند 
چون رســانه‌های قدرتمندی ندارند در حالی که عربستان با امپراتوری 
رسانه‌ای که دارد تصاویر خود را در صحنه جهانی منتشر می‌کند و این 
رسانه‌ها همیشه در یمن فعال هستند و حضور دارند و سعی‌ می‌کنند اخبار 
و تصاویر با کیفیتی را پوشش دهند اما رسانه‌های دیگر حضور قدرتمندی 
در یمن ندارند و عکاسان و فیلمبرداران این رسانه‌ها فعال نیستند. مثلا 
الجزیره‌یا العربیه تیم قوی متشــکل از 20– 30 نفر خبرنگار و گزارشگر 
فعال در یمن دارند اما رسانه‌های دیگر این طور نیستند رسانه‌های ایران 
هم خبرنگار‌های حرفه‌ای در یمن ندارند. انصارالله هم تصاویر با کیفیتی 
منتشر‌می کند و تلاش زیادی در این زمینه انجام ‌می‌دهد اما باز پخش و 
گسترش آن چندان مناسب نیست چون رسانه‌های بزرگی که در خدمت 

غرب و عربستان هستند از گسترش آن جلوگیری‌ می‌کنند.
* به عقیده شــما عملکرد رســانه‌های فارسی زبان در یمن 

چگونه است؟
به عقیده من فعالیت برخی رســانه‌ها در ایران ضعیف‌تر شده است، 
روزنامه کیهان هر روز اخبار یمن را پوشــش‌می‌دهد اما رسانه‌های دیگر 
ایران کمتر پوشش‌می‌دهند و متاسفانه به تاسی از غرب این اخبار را پوشش 
نمی‌دهند یا مثلا روزنامه‌های انگلیسی زبان متعلق به ایران اخبار مربوط 

به‌یمن را مثل رسانه‌های انگلیسی و غربی پوشش‌می‌دهند.
جنگ یمن برای رسانه‌های غربی فراموش شده است و متاسفانه این 
شیوه به برخی رسانه‌های ایران هم سرایت کرده است. لازم به ذکر است 
که پوشــش اخبار یمن فقط مربوط به کشــتار یمن نیست و رخدادهای 
سیاســی اجتماعی، فرهنگی نیز باید در رسانه‌ها بازتاب پیدا کند. بیشتر 
رســانه‌های ایرانی در یمن خبرنگار ندارند تا تحولات، اخبار، گزارش‌های 
موثق و تحلیل‌های سیاسی خوب گزارش کنند لذا پوشش تحولات یمن 

در ایران کمتر از قبل شده است.
*با توجه به گفته شــما مبنی بر اینکه کیهان همیشه اخبار 
یمن را پوشــش ‌می‌دهد، تاثیر رسانه‌ها در انقلاب یمن را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
مردم یمن که جنگ دوساله را متحمل‌شده‌اند اگر پشتیبان رسانه‌ای 
نداشته باشند موفق نمی‌شــوند. امروز رسانه‌ها نقش مهمی ‌در تحولات 
کشــور‌ها دارند و این مســئله در مورد یمن خیلی موثر است و در واقع 
نصف جنگ محســوب ‌ می‌شــود. مردم یمن نیاز دارند که اخبار مربوط 
به فجایع عربســتان، تحولات سیاســی و موفقیت‌های انصارالله به خارج 
منتشــر شــود. برای انصارالله‌ یک پیروزی بزرگ است که موفقیت‌ها و 
عملیات پیروزمندانه‌اش درخارج منتشر شود به خصوص از کمک فکری 
و اطلاع‌رســانی کشور‌های هم‌سو و هم فکر مانند ایران برخوردار شوند و 
اخبار این کشور به کل جهان منتشر شود و فقط رسانه‌های عربی نباشند 

که اتفاقات یمن را به نفع خود انعکاس دهند.
*به عنوان آخرین ســؤال که می‌تواند جمع‌بندی شما از این 
گفت‌و‌گو هم باشــد بفرمایید که انتظار شما از رسانه‌های ایران 

چیست؟
تحولاتی که در یمن اتفاق‌می‌افتد باید اطلاع رســانی شــود و ما به 
رســانه‌های ایرانی نیازمندیم که در مورد اتفاقات یمن اطلاع‌رسانی کنند 
و جلوی تبلیغات عربســتان که ادعا ‌می‌کنــد ‌می‌خواهد در یمن جلوی 
دخالت‌های ایران را بگیرد گرفته شود باید به مردم جهان گفته شود که 
عربستان در یمن مردم را به خاک خون‌ می‌کشد و این جنگ یک جنگ 
طایفه‌ای نیســت. باید واقعیات یمن به خارج انعکاس پیدا کند و این امر 

مهم به رسانه‌ها بستگی دارد.
* از اینکه وقت گذاشتید و به سؤال‌های کیهان پاسخ دادید متشکرم.

* من هم از شما تشکر می‌کنم. 

اطلاعیه
بدینوســیله اینجانب وحید دانش مالک قطعه زمینی به شــماره 43 
اصلی از 998 فرعی به آدرس ملارد - سرآســیاب شــهرک طلائی 
خیابان 555 نرسیده به چهارراه راغب می‌باشم چنانچه فرد یا افرادی 
نسبت به ملک مذکور ادعائی دارند به اداره ثبت ملارد مراجعه فرمائید.
وحید دانش

دادنامه

رئیس شعبه 103 دادگاه کیفری 2 تنکابن 
عبدالله اقبالی

پرونده کلاسه 9509981922400006 شعبه 103 کیفری دو شهر تنکابن )103 جزایی سابق( 
تصمیم نهایی شماره 9509971920900854 

شاکی: مازیار یزدانی فرزند حسین به نشانی مازندران تنکابن - خرم‌آباد شاغوز کتی پ 23
متهم خانم زهره صالحی به نشانی مازندران تنکابن

اتهام: کلاهبرداری رایانه‌ای
رای دادگاه: در خصوص اتهام خانم زهره صالحی اهل و ساکن قزوین فاقد سابقه کیفری فعلا 
متواری  دائر بر کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ 32/475/000 ریال موضوع شکایت شاکی آقای 
مازیار یزدانی و کیفرخواست صادره از دادسرای دادگاه با توجه به مفاد شکایت شاکی و گزارش 
مرجع انتظامی مبنی بر متواری بودن متهمه و ملاحظه پرینت حساب بانکی شاکی که دلالت 
بر برداشت وجه از حساب شاکی داشته و تحقیقات معموله بزه انتسابی را محرز و مسلم دانسته 
با انطباق عمل ارتکابی متهم موصوف با ماده 741 قانون جرایم رایانه‌ای و بند 5 ماده 19 قانون 
مجازات اسلامی متهم موصوف را به تحمل یکسال حبس و رد وجوهات مأخوذه در حق شاکی 
محکــوم می‌نماید رای صادره غیابی ظرف 20 روز، پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه 

سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان خواهد بود. 

م الف 1074/95

ســند کمپانی خودرو تاکســی پیــکان 1600 مدل 1381 
به شــماره انتظامی 925 ت 45- ایران 19، شــماره موتور 
11158142923 و شــماره شاســی 0081544330 به نام 
آقای یــزدان عباس‌آبادی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است..

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم و وقت دادرسی
به‌ آتنا رنج‌برپور ســاکن مجهول‌المکان که فعلًا مجهول‌المکان می‌باشد اخطار می‌شود طی دادخواستی به خواسته 
تخلیه و مطالبه اجور معوقه باستناد کپی مصدق اجاره‌نامه شورای حل اختلاف تنکابن که به کلاسه 943/95/ش/1 
شــعبه اول ثبت و وقت دادرســی بروز شــنبه 96/1/19 ســاعت 10/30 صبح تعیین گردید اینک به درخواست 
صادقعلی حبیب‌زاده و دستور دادگاه و باستناد ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به انتشار یک نوبت آگهی وقت 
رســیدگی در یکی از جراید کثیرالانتشار به شما ابلاغ می‌شــود ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی برای دریافت 
نســخه ثانی دادخواست و ضمایم به دفتر این شــورا مراجعه و وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شوید در صورت 
عدم حضور دادگاه غیاباً رسیدگی خواهد نمود چنانچه منبعد ابلاغی به وسیله آگهی لازم باشد فقط یک نوبت در 

روزنامه و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن م‌الف1073/95

آگهی فروش اموال غیرمنقول
حسب تقاضای آقای عزیزعلی یارم طاقلو نیازی در پرونده کلاسه 950111 
اجرای حقوقی اموال توقیف شــده متعلق به آقای ســیدرضا میرمعینی که 
عبارتند از یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1055 مترمربع و فاقد راه 
دسترســی که نوع ملک از زمین مزروعی به یک قطعه زمین جهت احداث 
مجتمع رفاهی تغییر کاربری شده و به آدرس تویسرکان بلوار سرکان جنب 
پمپ بنزین می‌باشد و توسط کارشناس رسمی این اجرا به مبلغ یک میلیارد 
و ســیصد میلیون ریال ارزیابی گردیده در تاریخ 95/12/25 روز چهارشنبه 
ســاعت 11 به مزایده و فروش گذارده می‌شود و مزایده از مبلغ کارشناسی 
شــده شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از ســوی برنده مزایده واگذار 
می‌گردد از کســانی که تمایل دارند در مزایده شرکت نمایند دعوت می‌شود 
که پنج روز قبل از شــروع مزایده و با هماهنگی این اجرا از ملک یاد شــده 
بازدید و در وقت مقرر فوق جهت شــرکت در مزایده در اجرای احکام حاضر 
شــوند ضمناً ده درصد از کل قیمت فی‌المجلــس و مابقی ظرف یک ماه از 

برنده مزایده اخذ خواهد شد.
رئیس شعبه دوم اجرای حقوقی شهرستان تویسرکان

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری سایپا 
111SE به شماره پلاک 593 م 34 - ایران 14 به 
رنگ سفید مدل 1394 و شماره موتور 5349804 
شماره شاسی NAS431100F5822688 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا محمدرضا روزبه دارای شناسنامه شماره 1773 به شرح دادخواست به کلاسه 
1514/3/95 این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان خدیجه روانبخش بشناسنامه شماره 4 در تاریخ 1395/11/2 
اقامتگاه دائمی خــود بدرود زندگی گفته، ورثه حین‌الفــوت آن مرحوم منحصر 

است به: 
1- پرویــز روزبه متولد: 1358/3/8 ش‌ش: 934 فرزند: عبدالحســین نســبت: 
پســر متوفی 2- محمدرضا روزبــه متولــد: 1362/6/10 ش‌ش: 1773 فرزند: 
عبدالحسین نسبت: پسر متوفی 3- فریبا روزبه متولد: 1357/3/16 ش‌ش: 189 
فرزند: عبدالحســین نســبت: دختر متوفی 4- فریده روزبه متولد: 1364/2/14 

ش‌ش: 958 فرزند: عبدالحسین نسبت: دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف شهرستان کرج

م‌الف 51585

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 
پارس به شــماره پلاک 894 ب65- ایران14 به 
رنگ ســفید روغنی مدل 1386 و شــماره موتور 
 50329968 شماره‌شاســی  و   12486142695

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9509985510400056 شعبه 11 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره 

9509975510400421
خواهان: آقای مهدی کاوســی فرزند ملک‌محمد به نشــانی سیستان‌وبلوچســتان- زاهدان خ مصطفی خمینی 45 اولین منزل 

سمت راست
خوانده: آقای سبحان سربیشه‌ای فرزند محمود به نشانی مجهول‌المکان

خواسته: مطالبه وجه به انضمام هزینه دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه تا یوم‌الوصول

رأی شورا
در خصوص دعوی مهدی کاوسی فرزند ملک‌محمد به طرفیت آقای سبحان سربیشه‌ای فرزند محمود به خواسته مطالبه مبلغ 
35590000 ریال به انضمام خســارت قانونی و هزینه دادرســی و خســارت تأخیر تأدیه با توجه به مفاد دادخواست تقدیمی و 
ملاحظه فتوکپی مصدق مدارک استنادی و اظهارات خواهان در جلسه دادرسی بدین توضیح که به موجب پنج فقره فاکتور بابت 
فروش لباس کودک از آقای سبحان سربیشه‌ای طلبکارم که از پرداخت بدهی خویش امتناع می‌کند و جهت اثبات ادعای خود 
به شهادت شهود استناد نموده که قرار استماع شهادت شهود صادر و از شهود تعرفه شده خواهان تحقیق که همگی بر صحت 
ادعای وی ادای شهادت نموده‌اند نظر به اینکه خوانده علی‌رغم دعوت از طریق نشر آگهی در روزنامه در جلسه دادرسی حاضر 
نشــده و دلیل و مدارکی بر بطلان ادعای خواهان ارائه نکرده اســت لذا شورا دادخواهی را وارد و موجه تشخیص داده و مستنداً 
به مواد 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرســی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب 1379 حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 35590000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 600000 ریال بابت هزینه دادرســی و هم‌چنین خسارت 
تأخیر تأدیه بر اســاس شــاخص نرخ تورم که از سوی بانک مرکزی اعلام می‌شــود از تاریخ تقدیم دادخواست 95/3/5 لغایت 
یوم‌الوصول در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید رأی صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 

این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی زاهدان می‌باشد.
مجید خسروی- قاضی شورای حل اختلاف شماره11 زاهدان

م‌الف3656

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982256000492 شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان گرمسار تصمیم نهایی شماره

خواهان: آقای ابوالفضل صفائی فرزند ســلمان به نشــانی سمنان- گرمسار شــهرک فرهنگیان خ شهید جعفری کوچه دانش 
8 پ 96

خوانده: آقای مهران شالوزاده فرزند علی به نشانی مجهول‌المکان
خواسته: مطالبه وجه

گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت و جری 
تشــریفات قانونی در وقت فوق‌العاده شورا به تصدی امضاء‌کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم جلسه را 

اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می‌نماید.
رأی شورا

در خصوص دادخواســت آقای ابوالفضل صفایی به طرفیت آقای مهران شــالوزاده به مطالبه 190/000/000 ریال با دلایل و 
منضمات تصویر قرارداد فی‌مابین و تعهدنامه پرداخت بدهی اســتعلام از بانک بدین شرح که خواهان در جلسه دادرسی و طبق 
دادخواست ارائه شده اظهار داشتند که با خوانده در یک واحد تجاری فست فود مشارکت داشته‌ام که طبق قرارداد ابرازی مقصر 
بوده است خوانده اصل و سود وام بانک ایران زمین را پرداخت کند اما به دلیل اینکه خوانده از پرداخت آن خودداری نموده است 
شخصاً آن را پرداخت و درخواست محکومیت خوانده را دارم از طرفی خوانده در جلسه دادرسی حاضر نشده و دلیلی بر بی‌حقی 
خواهان و بری‌الذمه بودن خود ارائه نداده اســت لذا شــورا با ملاحظه اوراق و اسناد و اســتعلام از بانک ایران زمین به شماره 
3320/95/1022 مورخ 95/10/18 خواســته خواهان را صحیح تشــخیص داده و مستنداً به ماده 1257 و 1258 قانون مدنی و 
198 و 519 و 522 ق.آ.د.م و رأی بــر محکومیــت خوانده به پرداخت مبلغ 190 میلیون ریال طبق خواســته بابت اصل بدهی 
به اضافه خســارت تأخیر تأدیه از تاریخ دادخواست 95/10/7 که در دایره اجرای احکام براساس تغییر شاخص قیمت کالاهای 
مصرفی و خدماتی توسط بانک مرکزی ج.ا.ا تعیین و محاسبه می‌گردد به انضمام مبلغ 4/700/000 ریال هزینه دادرسی در حق 
خواهان صادر اعلام می‌نماید رأی صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز قابل واخواهی در این شــعبه و ظرف همین مدت قابل 

اعتراض تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی گرمسار است.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف گرمسار- باقریان م‌الف884

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی 
کبودرآهنگ - یوسفی‌نیا

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق مقدار 2 ســهم از 14 سهم از 17 شعیر مشاع بانضمام یک شانزدهم 
بهای ثمنیه اعیانی از ششــدانگ مزرعه بلاسکنه رایجین مشتمل بر اراضی آبی و دیمی و یک رشته قنات 
که مبدا آن در اراضی قریه آق‌تپه و مظهر آن در اراضی قریه دســتجرد اســت بنام رضا شــیوا سند مالکیت 
صادر شــده است، طبق اســناد رهنی شــماره‌های 56482-81/3/31 و 84/11/30-63669 دفترخانه 14 
کبودرآهنگ در رهن بانک کشاورزی امام کبودرآهنگ قرار گرفته و طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری 
به مبلغ 4/370/000/000 ریال ارزیابی شده، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 95/12/22 
در اداره ثبت اســناد و املاک کبودرآهنگ از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی‌های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا 
نشــده باشد به عهده برنده مزایده است. و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از 
محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم‌عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1395/12/5

م الف 539

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

حصر وراثت

محمدرضا طاهری‌نسب - قاضی شورای حل 
اختلاف شماره یک زاهدان

خواهان رونوشــت حصر وراثت امیررضا خادمی‌نیا فرزند موســی به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به 
کلاســه 9509985500200782 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان موسی خادمی‌نیا فرزند عباس به شماره شناسنامه 252 صادره از زاهدان در تاریخ 1390/7/23 در 

اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق‌الذکر فرزند متوفی

2- طاهره خادمی‌نیا فرزند موسی به شماره شناسنامه 3621496580 صادره از زاهدان فرزند متوفی
3- امین‌الله خادمی‌نیا فرزند موسی به شماره شناسنامه 11489 صادره از زاهدان فرزند متوفی

4- لیلا خادمی‌نیا فرزند موسی به شماره شناسنامه 1565 صادره از زاهدان فرزند متوفی
5- فاطمه خادمی‌نیا فرزند موسی به شماره شناسنامه 2822 صادره از زاهدان فرزند متوفی و لاغیر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی 
دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م الف 3655

سند کمپانی و برگ سبز و برگ تردد خودرو سواری استیشن 
هیوندای توسان به شــماره پلاک 41748- اروند به رنگ 
 G4NAEU383021 مشکی مدل 2015 و شماره موتور
و شــماره شاســی KMHJT81E7FU943360 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد..

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به آقای وحید کولیوند که فعلا مجهول‌المکان و هیچگونه 
آدرســی در اختیار خواهان نمی‌باشد ابلاغ می‌گردد آقای سیدحسین 
موســوی دادخواســتی به طرفیت شما به خواســته مطالبه وجه به 
حوزه 117 شــورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشــته که به کلاسه 
950058 به ثبت رســیده چون آدرس شــما در اختیار خواهان نبوده 
حســب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 از قانون آئین دادرســی 
مدنی به شــما ابلاغ می‌گردد که در رأس ســاعت 9:30 صبح مورخ 
1396/1/26 در حوزه 117 شــورای حل اختلاف ملایر حاضر شوید 
در ضمن می‌توانید به دفتر حوزه مراجعه و نســخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت نمائید. 
دبیرخانه حوزه 117 شورای حل اختلاف ملایر- کوهی

م‌الف 838

دریچه‌ای به‌جهان 
khareji@kayhan.ir

شماره ابلاغ‌نامه: 9510106110807973
دادنامه

پرونده کلاسه 9509986110800129 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره 9509976110801251

خواهان: آقای احمدرضا زیبایی فرزند اکبر با وکالت آقای مجید مروانی فرزند شــناوه به نشانی 
اهواز خ نادری شرقی خ قنادان‌زاده شمالی مجتمع پزشکی اهواز ط3 واحد روبرو

خوانده: آقای منوچهر زارعی فرزند تقی به نشانی مجهول‌المکان
خواسته‌ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه بابت... 3- مطالبه خسارت دادرسی

رای دادگاه
در خصوص دادخواســت آقــای احمدرضا زیبایی فرزنــد اکبر با وکالت آقــای مجید مروانی 
بــه طرفیت آقای منوچهر زارعی فرزند تقی به خواســته مطالبه مبلــغ 509816200 ریال به 
علاوه خســارت دادرســی و تاخیر تادیه که وکیل خواهان توضیح داده است، موکل به موجب 
صورتجلســه مورخ 95/10/21 بابت خرید اجناس، مبلغ موضوع خواســته را از خوانده طلبکار 
می‌باشد اما علی‌رغم اینکه خوانده، متعهد به پرداخت آن ظرف دو ماه بوده است تاکنون بدهی 
خود را پرداخت نکرده اســت لذا تقاضای صدور حکم وفق خواســته را دارد. خوانده علی‌رغم 
ابلاغ ایراد یا دفاعی در قبال دعوا ننمود، دادگاه با توجه به تصویر مصدق صورتجلســه تاریخ 
94/10/21 کــه طی آن خوانده بدهی خود را به مبلغ موضوع خواســته قبول نموده و تعهد به 
پرداخت آن ظرف 2 ماه نموده است و اینکه خوانده علی‌رغم ابلاغ ایراد یا دفاعی در قبال دعوا 
ننموده و دلیلی را که حکایت از برائت ذمه‌اش باشــد ارائه نداده اســت، دعوای خواهان را وارد 
دانســته و به اســتناد مواد 198 و 519 و 515 و 522 قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی 
و انقــاب در امور مدنی و مواد 1257 و 1258 قانون مدنــی، خوانده را به پرداخت مبالغ زیر 
در حــق خواهان محکوم می‌نماید: 1- مبلغ 509816200 ریال بابت اصل خواســته 2- مبلغ 
15576486 ریال بابت هزینه دادرســی 3- مبلــغ 14/600/000 ریال بابت حق‌الوکاله وکیل 
4- خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/21 تا زمان پرداخت اصل وجه بر مبنای شاخص تورم 
اعلامی از ســوی بانک مرکزی، رای صادر شــده غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این مرجع و ظرف بیســت روز دیگر پــس از آن، قابل تجدیدنظرخواهی در 

دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می‌باشد.
رئیس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی اهواز- علیرضا نوری

پرونده کلاســه 9509988710800018 شــعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان سنندج 
تصمیم نهایی شماره 9509978710800585 خواهان: آقای مرتضی رفعتی فرزند غلامرضا با 
وکالت آقای مظفر علی کرمی فرزند احمد به نشــانی تهران - بالاتر از میدان صادقیه - برج 

نگین  رضا - ط 6 شمالی - واحد 606
خوانده: آقای هیمن خسرو پور فرزند محمد مجهول‌المکان

خواسته: 1. مطالبه خسارت دادرسی 2. مطالبه وجه چک 3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه
به تاریخ فوق در وقت احتیاطی جلســه شعبه هفتم حقوقی شهرستان سنندج به تصدی امضا 
تشکیل و پرونده کلاسه فوق تحت نظر است با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و با 

استعانت از خداوند متعال ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی صادر می‌گردد.
رای دادگاه

در خصــوص دعوی خواهان آقای مرتضی رفعتی فرزنــد غلامرضا با وکالت آقای مظفر علی 
کرمــی به طرفیت خوانده آقای هیمن خســرو پور فرزند محمدیه خواســته مطالبه وجه چک 
به مبلغ 370/000/000 ریال به شــماره 214/4852908 مورخه 1393/12/4 بر عهده بانک 
توســعه تعاون شعبه خیابان کشــاورز شهرستان ســنندج به انضمام کلیه خسارات دادرسی و 
خسارات تاخیر تادیه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله گواهی عدم پرداخت 
از جانب بانک محال علیه وجود اصل چک در ید خواهان و بقای اصول مســتندات مذکور در 
ید مدعی که دلالت بر بقای دین و اشــتغال ذمه خوانده دارد و نظر به اینکه خوانده در جلســه 
دادرســی علی‌رغم ابلاغ قانونی اخطاریه از طریق نشر آگهی حاضر نگردیده و دلیلی بر برائت 
ذمه خود ارائه ننموده است لذا نظر به مراتب فوق خواسته خواهان دارد تشخیص داده می‌شود 
مســتندا به مواد 519، 198 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی و ماده 1257 قانون مدنی و مواد 
313، 320 و 310 قانــون تجارت و نیز تبصــره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک خوانده را 
محکوم به پرداخت 370/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت کلیه خسارات دادرسی 
)هزینه دادرسی برابر تعرفه رســمی،‌ حق‌الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
لغایت وصول برابر شــاخص بانک مرکزی که توســط دایره اجرا محاسبه و تعیین خواهد شد( 
در حــق خواهان می‌نماید. رای صــادره غیابی تلقی و ظرف مدت بیســت روز از ابلاغ قابل 
واخواهی در این دادگاه می‌باشــد و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف مدت بیســت روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان کردستان می‌باشد.

رضا طینتی سیرت
رئیس شعبه هفتم محاکم عمومی حقوقی سنندج
رونوشت برابر اصل و اداریست. مدیر دفتر شعبه 7 حقوقی  سنندج - بهمنی

مشخصات محکوم‌له: نام: حســن نام‌خانوادگی: حیدریــان نام پدر: عبدالکریم شغل: آزاد نشانی 
محل اقامت: عسلویه، نخل تقی، کوچه بسیج، منزل هاشم صدیقی 

مشــخصات محکوم‌علیه:  1- شرکت لیدوماسازه گســتر ناهید 2- یاسر پارسایی نشانی محل 
اقامت: مجهول‌المکان 

محکوم‌به: بر حســب دادنامــه 95/1066 مورخ 95/9/22 شــورای حل اختلاف عســلویه که به 
موجب دادنامه شــماره... مورخ... به تایید مرجع تجدید‌نظر شعبه... دادگاه عمومی.... رسیده است 
محکوم علیه مکلف اســت مبلغ 100/000/000 ریال بابت کارکرد یک دســتگاه بیل مکانیکی و 
مبلغ 2/500/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تأدیه از تاریخ تنظیم دادخواست 
)95/6/29( تا زمان بحران حکم و کلیه خســارات قانونی وارده محکوم‌علیه مکلف اســت از تاریخ 

ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد رای را اجرا نماید.
شورای حل اختلاف استان بوشهر - شعبه یک - حوزه قضایی عسلویه

دادنامه

محمدباقر خطیبی
قاضی شعبه 27 شورای حل اختلاف کرج

پرونده کلاسه 9509982679400439 شعبه 27 شورای حل اختلاف کرج )74 سابق( - مجتمع 
شماره 2 )شهید ملک‌زاده( تصمیم‌نهایی شماره 9509972679400718

خواهان: آقای مجید شــاه‌محمدی فرزند علی‌اصغر به نشــانی البرز - کرج جهانشــهر بلوار ماهان 
کوچه افشین پ 28 واحد 4 

خوانده: آقای محمد اســمعیل سرمستی فرزند علیداد به نشــانی البرز، کرج - شهریار - وایین خ 
گلشن - گلشن 5 ساختمان صادقی ط 2 واحد 1

خواسته‌ها:
1. مطالبه وجه‌چک

2. مطالبه خسارات دادرسی
3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه

)رای شورا(
در خصوص دعوی آقای مجید شــاه محمدی بطرفیت آقای محمد اســمعیل سرمستی بخواسته 
مطالبه وجه یکصد میلیون ریال بابت یک فقره چک به انضمام خســارت تأخیر تأدیه و خســارات 
دادرســی با عنایت به جامع اوراق پرونده و مفاد دادخواســت تقدیمی و استماع اظهارات خواهان 
بدین توضیح که اشــعار داشــته‌اند به موجب یک فقره چک از خوانده دعوی طلب دارم و با وصف 
ابلاغ قانونی به خوانده در جلسه دادرسی حاضر نشده و دفاع موثری به عمل نیاورده است و علیهذا 
قاضی شورا با ملاحظه یک فقره چک به شماره 003/963625 به مبلغ 100/000/000 ریال مورخ 
94/12/20 با گواهی عدم پرداخت مورخه 95/6/3 بعهده بانک ســپه جاری طلایی و گواهی عدم 
پرداخت آن و بنابر اصل استصحاب و با در نظر گرفتن وجه تجریدی چک دعوی خواهان را مقرون 
به صحت تشخیص و به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198 و 519 قانون آئین دادرسی 
مدنــی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 100/000/000 ریال بابت اصل خواســته بانضمام 
خسارت تأخیر و تأدیه از زمان سررسید چک 94/12/20 لغایت اجرای حکم و 1/750/000 ریال 
هزینه دادرسی را در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و در مدت بیســت روز دیگر پس از آن قابل تجدیدنظر 

خواهی در محاکم عمومی حقوقی دادگستری کرج می‌باشد.

م الف 51615

»آگهی نوبت آخر«
بدینوســیله اسنین اولاد ذکور از نسل واقف عظیم‌الشأن مرحوم شــادروان شیخ جنید رازی که در وقف‌نامه سنه 
873 هجری قمری بواســطه جعل و مکتوب واقف که دو نفر از اســنین اولاد ذکور از نسل خود را نسلا بعد نسل 
بعنوان تولیت منصوص موقوفات ایشان معرفی گردیده‌اند برحسب اولویت و کبر سن به شرح ذیل اعلام می‌گردد 
و هر کس از نســل واقف )شــیخ خضربن جنید رازی( خود را در امر تولیت محق به اولویت در امر تولیت می‌داند 
با در دست داشتن مدارک مستند )شناسنامه و کارت ملی( به دفتر موقوفات شادروان شیخ جنید به آدرس ذیل 
مراجعه نماید و کتبا اظهارات خود را ارائه و رسید دریافت دارد بدیهی است فوت هر یک از افراد ذیل که اولویت 

تولیت را دارا می‌باشند موجب امر تولیت برای اولویت پس از آن می‌باشد.

دفتر موقوفات شادروان شیخ جنید رازی- استان تهران- شهرستان مقدس پیشوا
آســتانه مبارکه حضرت جعفربن موسی‌الکاظم)ع(- ســاختمان زیر کتابخانه- دفتر موقوفات شادروان شیخ جنید 

رازی )علیه‌الرحمه(
تلفن: 36722233 فاکس: 36724988

تاریخکد ملیشماره شناسنامهنام پدرنام و نام خانوادگیاولویت
سن تا پایان آذر 95

روزماهسال
189304203836891305/10/5891125مشهدی حاج‌آقامحمدجواد جنیدیاول
190904203838401306/5/589425علی‌اکبرعباس محمدی جنیدیدوم
190804203838321306/7/689224محمدجعفرعباس جنیدی جعفریسوم

3104214117321307/2/588725حبیبعلی‌محمد محمدی جعفریچهارم
231404203878971308/11/10861020محمدقاسممحمدحسن اسدی جعفریپنجم
6204214132121309/3/1086620عباسعلیعلی‌اصغر اسدی جعفریششم
104214191801310/2/185729احمدمحمد شریعت‌زاده جنیدیهفتم
404214139991311/11/19831011هادیعلی جنیدی جعفریهشتم

حداکثر زمان مراجعه ۱۵ روز پس از نشر این آگهی


